

Aabling Handel A/S

Lanciavej 2, 7100 Vejle

CVR-nr. 10 39 65 06

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. september 2016.

Mogens Gaarden
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aabling Handel A/S Lanciavej 2 7100 Vejle
	Telefon: 76 40 88 88
	Hjemmeside: www.aabling.dk
	E-mail: info@aabling.dk
	CVR-nr.: 10 39 65 06
	Stiftet: 15. august 1986
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Mogens Gaarden, formand John Aabling Jørgen Mikael Berth
Direktion	John Aabling
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 27, st. 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af overfladebelægninger og tilbehør til møbel- og køkkenindustrien på det nordiske marked.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 328 t.kr., og selskabets egenkapital andrager herefter 10.336 t.kr.

Bestyrelsen anser resultatet af den egentlige drift for tilfredsstillende under de givne markedsforhold.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste	13.199.692	14.294.890
Distributionsomkostninger	-10.666.715	-11.046.984
Administrationsomkostninger	-2.398.722	-2.869.924
Driftsresultat	134.255	377.982
Andre finansielle indtægter	760.049	868.265
1 Øvrige finansielle omkostninger	-466.221	-386.802
Finansiering netto	293.828	481.463
Resultat før skat	428.083	859.445
2 Skat af årets resultat	-100.290	-204.808
Årets resultat	327.793	654.637
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	800.000
Overføres til overført resultat	327.793	0
Disponeret fra overført resultat	0	-145.363
Disponeret i alt	327.793	654.637

Balance 30. april

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	140.450	365.821
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>140.450</u>	<u>365.821</u>
Andre tilgodehavender	1.469.518	1.469.518
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.469.518</u>	<u>1.469.518</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.609.968</u>	<u>1.835.339</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	11.271.716	11.731.492
Forudbetalinger for varer	711.210	1.299.817
Varebeholdninger i alt	<u>11.982.926</u>	<u>13.031.309</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.090.045	10.351.998
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	168.990	0
Udskudte skatteaktiver	67.389	65.423
Andre tilgodehavender	226.299	238.053
Tilgodehavender i alt	<u>10.552.723</u>	<u>10.655.474</u>
Likvide beholdninger	<u>60.827</u>	<u>21.655</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>22.596.476</u>	<u>23.708.438</u>
Aktiver i alt	<u>24.206.444</u>	<u>25.543.777</u>

Balance 30. april

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
4	Overført resultat	9.335.595	9.007.802
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	800.000
	Egenkapital i alt	<u>10.335.595</u>	<u>10.807.802</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.370.512	1.451.305
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.974.069	3.275.623
	Gæld til tilknyttede virksomheder	7.638.368	6.623.568
	Selskabsskat	102.256	199.727
	Anden gæld	1.785.644	3.185.752
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.870.849</u>	<u>14.735.975</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>13.870.849</u>	<u>14.735.975</u>
	Passiver i alt	<u>24.206.444</u>	<u>25.543.777</u>
6	Medarbejderforhold		
7	Eventualposter		
8	Nærtstående parter		

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	133.780	156.977
Andre finansielle omkostninger	332.441	229.825
	466.221	386.802
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	102.256	199.727
Årets regulering af udskudt skat	-1.966	5.081
	100.290	204.808
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	1.000.000	1.000.000
	1.000.000	1.000.000
<p>Aktiekapitalen er opdelt i nominelt 800 t.kr. A-aktier og nominelt 200 t.kr. B-aktier. Selskabets A-aktier er tildelt udvidede udbytterettigheder i forhold til B-aktier.</p>		
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	9.007.802	9.153.165
Årets overførte overskud eller underskud	327.793	-145.363
	9.335.595	9.007.802
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	0	800.000
	0	800.000

Noter

	30/4 2016 kr.	30/4 2015 kr.
6. Medarbejderforhold		
Lønninger og gager	7.317.044	7.503.548
Pensioner	679.609	655.177
Andre omkostninger til social sikring	108.174	119.935
Personaleomkostninger i øvrigt	-24.999	-25.000
	8.079.828	8.253.660
Personaleomkostninger indregnes således i årsrapporten:		
Produktionsomkostninger	641.510	800.308
Distributionsomkostninger	6.403.461	6.457.246
Administrationsomkostninger	1.034.857	996.106
	8.079.828	8.253.660
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	12	13

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet limiteret selvskyldnerkaution på 5.000 t.kr. for Aabling Ejendomme ApS for selskabets engagement med Danske Bank A/S.

Selskabet har afgivet limiteret selvskyldnerkaution på 5.000 t.kr. for John Aabling A/S for selskabets engagement med Danske Bank A/S.

Selskabet har afgivet limiteret selvskyldnerkaution på 1.000 t.kr. for European Commercial Company ApS for selskabets engagement med Danske Bank A/S

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter vedr. diverse edb- og kontorinventar. Leasingkontrakterne har en restløbetid på maksimalt 45 måneder og en samlet restleasingydelse på 105 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med John Aabling Holding A/S som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

8. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

John Aabling Holding A/S, Lanciavej 2, 7100 Vejle

Kim Aabling Holding ApS, Lanciavej 2, 7100 Vejle

Kristina Aabling Holding ApS, Lanciavej 2, 7100 Vejle